Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.03.2019                                          г. Иваново		                    	                     № 10-8

О новой форме поощрения ИОООП

	С  целью поощрения профсоюзных работников и активистов за заслуги в деле развития  и укрепления профсоюзного движения  Ивановской области, обеспечения его организационного единства, солидарности и справедливости, усиления влияния профсоюзов области в обществе, повышения эффективности их деятельности по защите социально-трудовых прав и интересов трудящихся  и соответствии с п. 4.8.43. Устава ИОООП

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новую форму поощрения ИОООП:
· Памятный знак Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»  «За заслуги перед профсоюзным движением Ивановской области».
2. Уполномочить Президиум ИОООП утвердить положение о знаке Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»  «За заслуги перед профсоюзным движением Ивановской области», а также установить квоты по данному виду поощрения.
3. В соответствии со ст. 8.8.44 Устава ИОООП делегировать Президиуму ИОООП полномочия утверждения положений и изменений в них по всем наградам ИОООП.

Председатель ИОООП                                                                             А.Н. Мирской